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Buen dia

Sefiores:
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Quindio

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO: ENTREGA DE EVIDENCIA

EJECUTANTE: OSCAR ALFONSO USMA CASTRILLON
EJECUTADO: CONSTRUCCIONES FRAILE MURCIA
RADICADO: 2018 - 261

CARLOS MARIO DAZA SANCHEZ
C.C. 18.396.926 de Calarca
T.P. 184.823 del C.S de la J.

Este mensaje estd destinado tinicamente para el uso del destinatario y puede contener informacion privilegiada y confidencial. Si usted no es el destinatario, se le informa que cualquier difusion de esta
comunicacion estd estrictamente prohibida. Si ha recibido esta comunicacion por error, borre todas las copias del mensaje y sus archivos adjuntos y notifique de inmediato. Si usted es el destinatario, le

corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita.

Remitente notificado con
Mailtrack

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M...  1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cff718e455240423b624808db4cadd028%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638188081692382871%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kIZErbkQJyf%2Fx5MT6x4Ik4H7rTtD5d%2FMzBHTsQojrEw%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cff718e455240423b624808db4cadd028%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638188081692382871%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kIZErbkQJyf%2Fx5MT6x4Ik4H7rTtD5d%2FMzBHTsQojrEw%3D&reserved=0

Armenia Quindio, 04 de mayo de 2023

Senores:
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Quindio

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

ASUNTO: ENTREGA DE EVIDENCIA
EJECUTANTE: OSCAR ALFONSO USMA CASTRILLON
EJECUTADO: CONSTRUCCIONES FRAILE MURCIA
RADICADO: 2018 - 261

CARLOS MARIO DAZA SANCHEZ, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad
de Armenia Quindio, identificado con la cédula de ciudadania ntimero 18.396.926
expedida en Calarca Quindio, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta
profesional 184.823 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como
apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de
manera respetuosa me permito aportar con este escrito, lo siguiente:

Con el fin de dar claridad al auto notificado el dia 03 de mayo de 2023 donde
indican que la liquidacion de crédito presentada el 22 de septiembre de 2022 no se
encuentra en el despacho, anexo liquidacién de crédito y su respectiva constancia
de radicacion.

Recibiré notificaciones en la Carrera 14 # 23-27 oficina 1004, edificio Camara de
Comercio, Armenia Quindio, correo electronico: abogadocarlosmariods@gmail.com,

teléfono - 3216419592.

Atentamente,

, 2 ," -
\ Voot oeral ot fl g ]
\%__L,\,,Lka,lfvdkww

T — r_-_—-—ﬁ‘"/
CARLOS MARIO DAZA SANCHEZ
C.C. 18.396.926 de Calarca

T.P. 184.823 del C.S de la J.
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= il pogadocarlosmariods@gmail.com> i i
nchez <abog @g 7 de septiembre de 2022, 11:40

- io daza sancii== - . : - ,
carlos m::lt:0 Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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carlos mario daza s
anchez <abogado i
carlosmanods@ i
gmail.com>
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Buenos dias.

fﬁiﬁiﬁo SEXTO CIVIL MUNICIPAL Armenia

Q.
por medio del presente emai

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: OSCAR ALFONSO USMA CASTRILLON
CONSTRUCCIONES FRAILE MURCIA S.A.S., HERNAN HERRERA

DEMANDADO:
RADICADO: 2018-00261-00

| adjunto liquidacion de crédito actualizada referente al siguiente proceso:

Cordial Saludo

CARLOS MARIO DAZA SANCHEZ
C.C. 18.396.926 de Calarca
T.P. 184.823 del C.S de la J.

Esle rlnensa,re esta destinado tinicamenle para el uso del deslinatario y puede contener infarmacién privilegiada y confidencial. Si usted no es el destinatario
sele mlfonna que cualquier difusion de esta comunicacion esta estrictaments prohibida. Si ha recibido esta comunicacian por error, borre todas las copias del
mensaje y sus archivos adjuntos y notifique de inmediato. Si usted es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de

esle mensaje, sus documentaos y/o archivos adjuntos, a no ser que exisla una autorizacion explicita.
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1 LIQUIDACION CREDITO — OSCAR USMA VS CONSTRUCCIONES FRAILE — RAD.2018-00261 - JZ 6 C

MAPL DE ARME
posr NIA.pdf

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Albogmdo

safiores: GEXTO cIVIL MUNICIPAL
GADO
,Jxlrjnfe"‘a
PROCESO EJECUTIVO
RFERENCA: | 0LIDACION DE CREDITO ACTUALIZADO
AsuN TO: 1E:  OSCAR ALFONSO USMA CASTRILLON
peMANDANTE: - STRUGCIONES FRAILE MURCIA S.A S., HERNAN
pEMANDADD: 2o o FRA
oicADO: 20180026100

CARLOS MARIO DAZA SANCHEZ, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de
Amenia Quindio, identificado con la cedula de ciudadania nimero 18.395.926
expedida en Calarca Quindio, abogado en ejercicio portador de la tarjeta profesional
namero 184.823 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado
judicial de la parte demandante dentro del asunto de la referencia, de manera

respetuosa me permito presentar la liquidacion actualizada del crédito para que proceda
de conformidad, as:

e E
!

1-CAPITAL

(’ $754.228

Desde ~ Hasta . Dias Tasa Mensual(%)
07/09/2017 30/09/2017 24 235 $ _14 179,49
01102017 ~* 31110/2017. < . 30 2,32 $ 17.498,09
01112017 &  30M1/2017. 30 2,30 $ - 1734724
01M22017 . 311212017 30 2,29 S 1721182
010172018 31/01/2018 .. - 30 2,28 $ ° 17.196,40
0110212018 - < 28/02/2018 30 2,31 $ 17.422,67
01032018 31/03/2018 .. . 30 2,28 $ 4. 1719640 2 &
0110412018 30/04/2018 -~ - 30 2,26 $ O 17.04555 A
01/05/2018 +~31/05/2018 - 030 2,25 $ /16.970,131 - kD
01/06/2018 ~30/06/2018 - .30 <204 $ 16.80471 . ' |
010712018 31/07/2018 3 30 221 "H s 16.668,44 sig
01/08/2018 31/08/2018 30 2,20 i 16.503.02 /1.
0109/2018 . 30/09/2018 30 219 AV 16.517,59 210
01102018 3171012018 30 § 217 A 3 16.366,75 fp )
31'}12?‘”3 301172018 300 ! 216 A% 3 16.291,32 4is
Omégw 3111212018 30 - 2,15 % F $ 16.215,90+
0”02120:9 3170112019 30 % o b 7 ‘? $ 16.065, 06) Y }
Oinamory  Nei022019 20 218 & 149 1644217 ¥
010412019 o el 29 215 @ 3\s 16.215,90 27
011052 0MM2018. | 30/ 214 f B Ns  16.140u8 (A7

019 h “ v W { Yy ) * |
011061201 31/05/2019 Lo @30 . 2,15/ % 4 %S 16.215,90
01!0712013 30/06/2019 1 30 2,14 $ 16.140,48
0110515019 31/07/2019 30 2,14 $ 16.140,48
01/06/2019 31/05/2019 30 2,15 $ 38.141,73"
0110712019 30/06/2019 30 2,14 $ 37.964,33
01/08/20 3110712019 30 2,14 $ 37.964,33
; 19 31/08/2019 30 2,42 $ 18.214,61
0110912019 30/09/2019 30 2,42 $ 18.214,61
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Albogade

34/10/2019 2,39 $ 18.007,19
10201 20/11/2019 30 2,38 $ 17.941,20
012018 3111212019 30 2,36 $  17.828.06
ot/122018 31/01/2020 30 2,35 $ 17.696,07
10172020 29/02/2020 30 2,38 $  17.969,48
01;02!2023 31/03/2020 30 2,37 $ 17.865,78
011031202 30/04/2020 30 2,34 $ 17.620,65
011042020 31/05/2020 30 297 §  17.149,26
0110512020 30/06/2020 30 2,27 $ 17.083,26
08202 31/07/2020 30 2,27 $ 17.083,26
0110”2“%0 31/08/2020 30 2,29 $ 17.243,54
011082008 30/09/2020 30 229 $  17.30010
e 34/10/2020 30 223 $  17.054.98
ool 301172020 30 2,26 S 1681928
ot 311212020 30 2,18 5 16.461,03
ouizEvy 3110172021 30 217 s 16.329,04
oifieo 2810272021 30 2,19 § 1653645
glmaxzom 31/03/2021 30 2,18 $ 16.413,89
01/04/2021 30/04/2021 30 2,16 $ 16.319,6
01/0512021 31/05/2021 30 2,15 $ 16.234,76
01/06/2021 30/06/2021 30 2,15 $ 16.225,33
01/07/2021 31/07/2021 30 2,15 $ 16.197,05
01/08/2021 31/08/2021 30 2,16 $ 16.253,61
01/09/2021 30/09/2021 30 2,15 $ 16.206,47
01/10/2021 31/10/2021 30 2,14 $ 16.102,77
011112021 30/11/2021 30 2,16 $ 16.281,90
0111212021 31/12/2021 30 2,18 $ 16.461,03
01/01/2022 31/01/2022 30 2,21 $ 16.649,58
0110212022 28/02/2022 30 2,29 $ 17.262,97
010312022 31/03/2022 30 2,31 $ 17.413,24
0110412022 30/04/2022 30 2,38 s ( 17.960,05
01/05/2022 31/05/2022 30 2,46 $  418.582,29
01082022  _ 30/06/2022 30 2,65 $ 719.232,81
010072022 -+ 31/07/2022 .30 2,66 $ 2006246
01/08/2022 31/08/2022°" 30 2,78 $° /. 20939,25
- . Total Intereses de Mora  § = 1.022.242,92
4 Subtotal ©§ ¢ 1.135.263,99
. Y
,RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO | b
v Captal @ $ 754.228,00 -
Total Intereses Mora (+) ~ $ °1.022.242,92 i
_TOTALOBLIGACION & 1.776.470,92 [{)
' v :‘1 5'*.,',?)
2-CAPITAL 05 $195.517 *;‘:
vV &
08?1e03de . Hasta Dias “\Tasa Mensual(%) ; )} () g
0 mﬁgﬁ %.31/10/2017 23 232 O 4 % 3.477,60 ?
0”12’2017 30/11/2017 30, 2,30 {)) 4 4.496,89 !
ot 1!201?3 311212017 30, 229 @ 4§ 447738  V\L
0110212018 31/01/2018 © 30 2,28 (g amd) 4.457,79
01031201 28/02/2018 e, 30 2,31 $ 4.516,44
o !0412018 31/03/2018 30 2,28 $ 4.457,79
0105720 8 30/04/2018 30 2,26 $ 4.418,68
. U‘If06r201a 31/05/2018 - 30 225 $ 4.399,13
. 18 30/06/2018 30 2,24 s 4.379,58
V12018 31/07/2018" 2,21 s 4.320,83

30"
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8
0110112019
01502!2019
o1fo4f2019
0110512019
01!06!2019
01/07/2018
01/08/2019
01/09/2019
0111012019
0111172019
01/12/2019
01/0112020
01/02/2020
0110312020
01/0412020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
010212022
01/03/2022
01/04/2022
01/05/2022
01/06/2022
01/07/2022
01/0812022

Albogado

31{08!2018 30 2,20 3
30/08/2018 30 2,19 $
31/10/2018 30 2,17 $
30/11/2018 30 2,16 $
31/12/2018 30 2,15 $
31/01/2019 30 213 3
28/02/2019 30 2,18 $
31/03/2019 30 215 $
30/04/2019 30 2,14 $
31/05/2019 30 2,15 $
30/06/2019 30 2,14 $
31/07/2019 30 2,14 $
31/08/2019 30 2,42 $
30/09/2019 30 2,42 $
31/10/2019 30 2,39 $
30/11/2019 30 2,38 $
31/12/2019 30 2,36 $
31/01/2020 30 2,35 $
26/02/2020 30 2,38 $
31/03/2020 30 2,37 $
30/04/2020 30 2,34 $
31/05/2020 30 2,27 $
30/06/2020 30 2,27 $
31/07/2020 30 2,27 $
31/08/2020 30 2,29 $
30/09/2020 30 2,29 $
31/10/2020 30 2,23 $
30/11/2020 30 2,26 $
31/12/2020 30 2,18 $
31/01/2021 30 2,17 $
28/02/2021 30 2,19 $
--31/03/2021 30 2,18 $
- 30/04/2021 -, <730 2,16 $
31/05/2021 - 30 2,15 3
30/06/2021+ . 30 2,15 $
. 34/0712021 /. "~/ 30 2,15 $
31/08/2021 - +.30 2,16 $
<7 30/00/2021 T+ 307 215 $
~3110/2021 .70 2,14 . $
~30/11/2021 30 2,16 $
3111212021 30 2,18 $
- "31101/2022 30 Al e
“28/02/2022 .30 229 o W B-$
31/03/2022 430 @ 2 5 S
30/04/2022 30 .42 38 by §
.31/05/2022 30 2,46 . $
30/06/2022 30 - 2,55 &r $
31/07/2022 30 266 4 ¥ $
31/08/2022 300, 278 X W$

% qJ N

. Total Intereses de;i.la'lora vo
N Subtotal ¥ 5%
" { "p 3 !\;?
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO 21 N

Capital £S5 195.517,00
Total Intereses Mora (+)  § 260.259,85

TOTAL OBLIGACION $ 455.776,85

i %

4.301,37
4.281,82
424272
422317
4.203,62
4.164,51
4.262,27
4.203,62
4.184,06
4.203,62
4.184,08
4.184,06
4.721,74
472174
4.667,97
4,650,86
4,621,53
4,587,32
4.658,19
4.631,31
4,567,77
4.445,57
4,428,46
4.428,46
4.470,01
4.484 67
442113 .
4.360,03 .’
(4.26?,16 y
1 4.232,94
'4,286,71
4,254,94
4.230,50
4.208,50

‘. 4206,06

4.198,73
4:213,39
7 4,201,17

& 417429, B B

4220727 W

42671670 i
4.316,04 il
4.472,45 £
451400 .-

260.259,85
455.776,85.)
G

e

.
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3.CAPITAL

pesd®

gﬂ:“lﬂfzm;
oti120'

o1122017
(}1,'0”2‘:‘18
oti022018
ot m3f2013
01;04!2013
01/06/2018
01/06/2018
0110712018
01/08/2018
01/09/2018
01/1012018
01/11/2018
01/12/2018
0110112019
01/02/2019
01/03/2018
0110412019
01/05/2019
01/06/2019
0140712019
01/08/2019
0110912019
01110/2019
0111112019
011212018
01/01/2020
01/02/2020

01/03/2020
01/04/2020

011052020 "

01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
011212020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
0111012021
011172021
0111272021
01/01/2022
01/02/2022
0110312022

0110412022
01108512022

0110612022

- et

Hasta
31:10!2017
30/ 112017
31!12!2017
31/01/2018
28102/2018
31/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
30/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
30/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
31/1212018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019

30/11/2019
3111212019
«31/01/2020

£ 52010212020 . +4
© 7 31/03/2020
- 30/04/2020
31/05/2020
130/06/2020

«" 310712020
31/08/2020
~30/09/2020
31110/2020
-30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
/310312021
" 30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021

3110872021

30/09/2021
3111012021
30/11/2021
3111212021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
30/04/2022
31/05/2022

30/06/2022 -
310712022

Dias
23
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30

Tasa Mensual (%)

2,32
2,30
2,29
2,28
2,31
2,28
2,26
2,25
2,24
2,21
2,20
2,19
2,17
2,16
2,15
2,13
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,42
2,42
2,39
2,38
2,36
2,35
2,38
2,37
2,34
2,27
227
2,27
2,29

229+

2,23

2,19
2,18
2,16
2,15
2,15
2,15
2,16
2,15
2,14
2,16

2,18 7

2,21
2,29
2,31
2,38
2,46
2,585
2,66

n 228 f
S 52184
217

$ 107.766

1.916,80
2.478,62
2.467,84
2.457,06
2.489,39
2.457,08
2.435,51
2.424,74
2.413,96
2.381,63
2.370,85
2.360,08
2.338,52
2.327,75
2.316,97
2.295,42
2.349,30
2.316,97
2.306,19
2.316,97
2.306,19
2.306,19
2.602,55 .
2.602,55 ;'

2.572,91

| 2.563,48

12,547,32

2.528,46

- 2.567,52

255271

4 721517,68

© 7 21450,33

2.440,90

 2.440,90

i, 246380. & B
2.471,88 h
11/2.436,86 5. g < uRy
2403182 &7 %
235199 @ ®
233313 o
236277 (¥
234526 (1Y)
2.331,79 .
2.319,66 )/ :
231832 b/ ¢

231427 ) &
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41/08/2022 30 2,78 $ 2.991,85
01.‘05’2922 Total Intereses de Mora $ 235.068,53
Subtotal $  342.834,53
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital $ 107.766,00
Total Intereses Mora (+) $ 235,068,53
TOTAL OBLIGACION  § 342.834,53
$784.405
pITAL
- Hasta Dias Tasa Mensual (%)
pesd 7 31/10/2017 23 2,32 $ 13.951,95
1020 3011112017 30 2,30 $ 18.041,31
01!1“2%17 31/12/2017 30 2,29 $ 17.962,87
‘”“2’3013 31/01/2018 30 2,28 $ 17.884 43
0"?)12:20‘18 28/02/2018 30 2,31 $ 18.119,76
mqimsrzms 31/03/2018 30 2,28 $ 17.884,43
3110412018 30/04/2018 30 2,26 $ 17.727,55
0110512018 31/05/2018 30 2,25 $ 17.649,11
01/08/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 17.570,67
01/07/2018 31/07/2018 30 2.2 $ 17.335,35,_
01/08/2018 31/08/2018 30 2,20 $ 17.256,91;.
01/09/2018 30/09/2018 30 2,18 $ 17.178 47
0114012018 31/10/2018 30 217 §  \i17.02159
01112018 ., 30/11/2018 30 2,18 $ 1694315
01422018 . 311122018 2,15 $ 16.864,71
01012019 L 3101120197 < 213 § . 16.707,83
010212019 . 28/02/2018 - " ] 2,18 $ . 47400,03
011032019 =~ 310312019 ¢ 30 2,15 g 16.864,71
010412010 . B0/0412019 %7 2,14 $ 16.786,27
011052019 | 3110572019 ..... 215 $ = 1686471
01/06/2019 . 30/08/2019 =’ 2144 | ¢ #5500 1678627 $ @
01/072019 310720195 odf a-otds 16786207 B,
01/08/2019 +* 34/08/2019 oLt L LY /18.943.38
olnsaote - ggius01ss 4 madios o Te e E )
0110/2019 S1M0R019° @ 300 i 2307 TRTTS 1872767 2
i oo W TS s s 165003 A
01/12/2019 £ 34/12/2019 30 Gyt 4 s ' %
: i e 238 39 0§ 18.541,37 4
010112020 31/01/2020 3057 § 235 e s 18.404‘10 Al
01/02/2020 : AT A A0 LAY
0110312 20M2E020, - o g 1 2,38 } y 39 18.688.45 { .1}
Ouwzgzu 31/0312020 Ea0he 237 D 8 18.580 50/ Lo1s
01105!20%% ke PO 234 5 % 8 18.325,66% L b
v WL 30" 221 5 M s 17835 417 44
TR0 o Nt o aro 30 L 221 % ¥hs 1778607 U
e IR W 8 22l 5 % %z 17.766.77 ;%2,
g = 300912000y £30 4 G290 53 7smse
01112020 3111012020__ ‘4_'.}";_.30 - 293 3 A$ 17-737I36 _
DMi2nony i UR L TR F GG e § 17.492.23
01/01/2021 g 22060 +30 » 208 s 17.11964
0110212021 31012021 7530 = 247 $  16.98237
OUIAZ0E, ~ ¢ rD2202% 1, g™ 0 4 219 s 17.198.08
T M et 307 7" 2,18 s 17.07061
O0sop. < " IORA2028 30 - 2,16 $ 1697256
e v & 311052024 30’ {4 2,15 $ 16.884,32
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30/06/2021 30 2,15 $ 16.874,51
6202 3uow2021 30 2,15 $ 16.845,10
o2t 310812021 30 2,18 S 16903,93
of 202! S0i0812021 30 2,15 $  16.854,90
0L o202’ 311102021 30 2,14 $  16.747.05
311101202‘ 3011/2021 30 2,16 $ 16.933,34
ot/11202! 31/12/2021 30 2.18 $ 17.119,64
1121202 31/01/2022 30 2,21 $ 1731574
01/01/2022 28/02/2022 30 2,29 §  17.94326
110212022 31103/2022 30 2,31 $ 1810995
oti032022 3010412022 30 2,38 $ 1867864
1042027 31/05/2022 30 246 $  19.32578
01’“5’20"; 30/06/2022 30 2.55 $ 2000233
::g%.gzz 31/07/2022 30 2,66 $ 20.865,17
31 08/202 31/08/2022 30 2,78 $ 21.777.04
Total Intereses de Mora $  1.044.150,26
$  1.828.555,26
Subtotal
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital $ 784.405,00
Total Intereses Mora (+) § 1.044.150,26
TOTAL OBLIGACION  § 1.828.555,26
5-CAPITAL $230.78_5 > B
Desde Hasta Dias Tasa Mensual (%) ( ;
081012017 3111012017 23 2,32 $ 410491
02017 g 304112017 30 2,30 $ 530808
011212017 2311212017, .30 2,29 $ 5.285,00
01012018 & 31/01/2018  © 30 2,28 $ /5.261,92
01/02/2018 >, “28/02/2048 .~ 30 2,31 $ | w5331,16
01/03/2018 - *:* “31/03/2018. ¢ 30 2,28 'S 526192
010472018 < 30/04/2018 ,, 30 2,26 $ 521576
01/05/2018 31/05/2018 .30 225 4 $ 5.192,69
01/06/2018 .. 39}06.12018""' 1'30 2,24 $440 516061, # @
01/07/2018 - 31/07/2018 .30 2,21 $ 5.100,37 »
011082018 - ™ 31/08/2018 30 220 50578 607720 %
01092018 301092018 % 30 218 o i S $ 505421
0111012018 Wioots 4 30 247 & $ 5.008,06 :%
0112018~ 30112018 30 216 OW S 498498 [}
0122018 ¥ 311122018 30 215 (% 496190 /¢
0110112019 3110112019 30 - 213 D% $ 491574 L6 J
0110212018 28/02/2019 £30 % 218 O 5 S 5.031 13(‘/ 58
01032019, 31/0312019 T30 215 "’-? $ 4.961,90j LJ
0110422019 "% 30/04/2019 30N 214 O 1% s 4.938,87 &g
0110512018 31/05/2019 0 &5 215 % %5 4.961,9
0110612019 06/2019 3p < 2140 2 s{}s 4.938,82 &?
gl’g”?‘m 31072019 730/ 21400 % \{s 493882 ey
emgﬁ?,“" 31082019 %30 2,42 "' 557348
01!10:2013 300012019 Bt 2,42 3 5.573,48
0”11!2019 31119:’:‘019 P 30 3 2.39__ $ 5.510,02
0M2n010" - 30111/2019 *30 2,38 S 5.489,82
© 01012020 « 31122019 .30 2,36 $ 5.455,20
MRty 3110172020 o5 30y - 2,35 $ 5.414,82
%223453@3 s/ I
('m 14 No. 2397000 1004 @ Aol P s Lo Poeeeemnin e maanails b e el ean eaia L e o
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$ 5.391,74
apoar20i 30 2,27 § 524750
ot 12020 30 2,27 $ 5.227,30
W20 3000612 30 227 § 522730
0192020 31/07/2020 ' e,
01062000 110812020 30 2,29 $ 5.276,34
o2 020 30 2,29 $ 5.293,65
820 30109
01080020 111012020 30 2,23 $ 5.218,65
o 20 3 112020 30 2,26 $ 5.146,63
oo S AN 30 218 § 503690
gttt S 217 S 499652
2020 10112021 30 . 996,
oo 5 30 219 § 505098
o020, 281022021 : 218 § 502248
oth22%%] 31/03/2021 3 ; b
mmsrzﬁ% 30/04/2021 30 2,16 $ 993,
Lo 31/05/2021 30 2,15 $ 4.967,67
01;0512021 30/06/2021 30 2,15 $ 4.964,78
o620 34/07/2021 30 2,15 $ 4.956,13
0"0”2”21 31/08/2021 30 2,16 $ 4.973 44
O20Z8 aoi00r2021 .30 215 5 4.959,01
01109202 311072024 30 214 $ 492728
0111012021 3011172021 30 216 $ 4.982,09
ot V2023 3112/2021 30 2,18 $ 5.036,90
mmm%; 31/0112022 30 2,21 $ 5.094,60
e 2810212022 30 2,29 $ 5.279,23
"li?)iﬁ%zz 31/03/2022 30 2,31 $ 5.328,27
%nomozz 30/04/2022 30 2,38 $ 5.495,59
01/05/2022 31/05/2022 30 2,46 $ 6.685,09
010612022 30/06/2022 30 2,55 $ 5.885,04
0110772022 3110712022 30 2,66 $ 6.138,91
01108/2022 31/08/2022 30 2,78 $ 6.407,20',
Total Intereses de Mora $ 5{)7.207,71
Subtotal $  537.993,71
- RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO j 2%
It e S 230.786,00 =
“ Totall:fereses Mora (+) § 307.207,71 Y .
¥ TOTALOBLIGACION,  § s37e93T1 . b
SONITAL SN “ 3 $34.296 ).
Desde + siHesta < . Dias " TasaMensual(%) ‘ i i
06/11/2017 3011112017 i 25 2'3b ; - 657 34 .2
0111212017 -1 3111%/2017 30 4229 JHJ 5 785,38 “
01012018 | J 3101018 30 228 AW $ 78195 474,
0110212018 2810212018 30 231 ¥ s 79224 P
W08 S iozdnte . 308 28 48 s 78195 M4
DyoaR018. 30042018 80wy 226 & 9 s ?75‘09}’) €4
01!3::2018 ., 31052018 30 "Ny 225 & H s 77166% ¢ 1
oo N\ 3010512018 30 g 224 4 ¥Us 768,23/ ;’
D20ts Npracs 30 221 § Vs 757,94 177
0”09’2313 311062018 e 220;? &\ sl 4
Ohonosy 3000572018, © 3230 - 2194 13 ‘*i 75008 - °
Mgy SM162018 30 2,17 s 744,22
01:12120118 g 5 2,16 N 740,79
ououzma 31177018 30 el 2,15 $ 737,36
# O1anogs e 30 2,13 $ 730,50
01;03&019’ 200024010 £0% 30 2,18 $ 747,65
" 0104 g SUAH019%= " Jp¢ 2,15 $ 737,36
2019 3010 2049 an ! 2 14 & 733 03
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31/05/2019 ”
o1f05f2°12 30/06/2019 212 $ 737,36
gttB2 30712018 214 : 133,98
072050 3110812019 242 $ 733,83
ouoﬁﬂgw 30/09/2019 247 $ 828,25
oti0920, 3111012019 2,39 : e
002l 301112019 2,38 . ar
oiI2e 311212019 Py $ 815,82
o225 310112020 355 s 81067
oti01720 0 20/02/2020 23 b 804,67
ot02202 31/03/2020 2 $ 817,10
msmgg 30/04/2020 > 3 812,39
e 31/05/2020 = 3 801,24
0“05'2020 30/05/2020 : : 71931
e 31/07/2020 el $ 776,80
00712020 G g 227 $ 776,80
01{08{2020 30/09/2020 2,29 $ 784,09
01/09/2020 i ;]!“020 229 $ 786,66
0111012020 Ao 2,23 $ 775,62
01/1112020 0 j{ﬁ020 2,26 $ 764,80
0112/2020 3111712020 218 $ 748 51
01/01/2021 310"/ ,3021 2,17 $ 742,51
01/02/2021 26/02/2021 2,19 $ 75194
01/03/2021 3110212021 2,18 S 746 37
01/04/2021 30/0+ 12021 2,16 $ 742,08
01/05/2021 31/05/2021 2,15 $ 738,22
01/06/2021 30/0%/2021 2,15 g 737,79
01/07/2021 31/07/2021 2,15 $ 736,51
01/08/2021 311012021 2,16 $ 739,08,
0110912021 30/0° /021 2,15 $ 736,947
0111012021 31/10.2021 2,14 $ 7302277
011112021 3011412021 2,16 s [ . 74036
om0 31177021 2,18 $ 74851
010112022 - 3110,12022 2,21 $ {757.08
0100212022 . 281072022 o 7 2,29 §  ~ 78452
011032022 . 30370227, A 2,31 s 79181
0110412022 + 5 3010472022 17 2,38 $ 181667
0100812022 . 31/041.0%2 2,46 § & 184407
0082022 30107022 . 2,55 5 874,55
01/07/2022 31107022 2,66 $/ & 91227
0110812022 31070227 278, g 952,14
PO\ Total Interéses de Mora $ 4491104 % D
o i Subtotal % $ SLT920T4 5 2T ]
b s T L&
b 7.';;; %
_/RES! =N DE LA uqumcndn DEL CREDITO. % ()Y
y | )
Eanital. 2 34.296,00 /( 4%
Total i :reses Mora (+) 44.911 ‘ltir ) 39
. TOT/. OBLIGACION 120714, &Y
= SUR % / o 8
s N - V' 5} X i 52
7-CAPITAL \\ : A\ % ; 3 31 $526. 922; \Y
S Az b 4 .

Desde H-cia A “Dias " Tasa Mensua‘{%l ke ‘$| 10.099,34
0611112017 30/1 12017 4 72D 230 - s~ 1206851~
011272017 3117 2077 N A0 s zpese
01012018 -, 3101018 = 5 307" 24 $ 12.171,90

. 01/02/2018 2002018 & 80,5 230 s 1201382
0103120181 - 31/0x10184 7 30,7 2e s 1190844
0110412018 30icr018, %0 5

R P NI P
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05/2018
062018
mrosjzmﬁ
01092018
ot1102018
p1/11/2018
1!12!2013
01;012019
01102/2019
01103201 9
0110412019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
0111012019
0111112019
011212019
01/01/2020
01/02/2020
0110312020
0110412020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
0111012020
01111/2020
0111212020

010112021 =

01/02/2021
01/0372021
0110412021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
011012021
0111112021
0111212021
010112022
01/02/2022

=

010312022

0110412022
01/05/2022
0110612022
011(}7,!2022
010812022

30 ']22_

Albogads

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

RN K4

31/05/2018
30/C5/7018
31/07/2018
31/00.2018
30/0¢/2018
34/10'2018
30/11/2018
31117272018
31/01/2019
280717019
31022019
30/0.7019
31/0. 7019
30/022019
31/07/2019
31/0°..019
30/00.2019
31102019
30/11 7019
31127019
310772020
29/C77.020
311022020
307712020
3110512920
30/0%7020
310607020
314077020
30/C- 2020
31102220
! 30113 2020
31!1 #0207~
31m_‘{ '-'2_1\5
28102702 =
3 321*
30;P 774 it
=ITT20210
30Md29 .
231072021
3‘1.'u 2021 % W
301’ G 02148 Bo%
3Ui0rg2e . .
~ #30/11/7021
£ 3117024
31402022
28/ ;-:022
311027022
30:0-'& 022
N30
3oy w022
31&“ 2022

&4
it

L

BT <
oo

TN ) ) B B WD

Total Intereses de Mora $ -
- Subtotal

$

RE® ' N DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

~11.355,17

11.856,74
11.803,05
11.644,98
11.592,28
11.639,59
11.434 21
11.381,52
11.328 82
1122344
11.486,90
11.328,82
11.276,13

11.328,82

11.276,13

11.276,13

12.72517
12.72517

- 12.580,26

12.534,16
12.456,12
12.362,81
12.553,92
12.481,46
12.310,22
11.980,89
11.934,78,.
11.934,78
(1204675 °
.12.086,27
11.915,02
11.750,36
11.500,07
11.407,86

' 11.662,76
. 11467,14
.11.401,27
1134200 . o
11.33541 % G

11.315,65 'y

11.322,24

l.\
11.249.78 ;“
11.374,93 .4

11.500,07 {41/

11.631,80 ')
12,053, 34 y
1216531

12.547,33

129320
13.436, ’:
1201643 4\

1462867

690. ozz 13 o

1.216.944,13
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Sapital 526.922,00
7oT « OBLIGACION  § 1.216.944,13
$249.580
g He 'a Dias Tasa Mensual(%)
cmm_noq_ 30/1" 017 25 2,30 $ 4.783,62
azaaz a1 202017 30 2,29 $ 5.715,38
a:%; q401/:018 30 2,28 $ 5.690,42
a_%wa 08" 7018 30 2,31 $ 5.765,30
%aw.sm 34/07 7018 30 2,28 $ 5.690,42
oShig 30012018 30 2,26 § 564051
ga%oa 31/052018 30 2,25 $ 5.615,55
oﬁ%ﬁ;m 30/ . 18 30 2,24 $ 5.590,59
m“a.:mc._m 31/07,.018 30 2,21 $ 5.515,72
“Aa%ma 31 1.2018 30 2,20 $ 5.490,76
01/00/2018 30/(.i/2018 30 2,19 $ 5.465,80
01/10/2018 31/ /018 30 2,17 $ 5.415,89
01/1112018 301172018 30 2,16 $ 5.390,93
0111212018 38 30 2,15 $ 5.365,97
010112019 31167019 30 213 $ 5.316,05
01/02/2019 28i7., )19 30 2,18 $ 5.440,84
0110312019 310600 19 30 2,16 $ 5.365,97
0110412019 304,019 30 2,14 $ 5.341,01..
01/05/2019 31072019 30 2,15 $ 5,366,971,
01/06/2019 30 /019 30 2,14 $ 534101
01/07/2019 31/07.019 30 2,14 $ 53410
01/08/2019 317072019 30 2,42 $ ©6.027,36
01/0912019 .30 2,42 $ 602736
011102019 *. - Y9r - .30 2,39 $ 5,958,72
01/11/2019 30 1" J19 % 30 2,38 $ 5.936,88
0111212019 311749 780 2,36 $ 7 589945
01/01/2020 31 2045 230 2,35 $:7 585577
01102/2020 0ot 230 2,38 $ / 594624
01/03/2020 31/mi 120 mmnnesly 30 2,37 $¥ 5.911,93
01/04/2020 3017 5120 130 2,34 S 583081 , 7 '
0110512020 L3TT7020 30 2,27 $ 5.674,83 s
010612020 . #3010 120 30 227 &S0 Ty, 506652890 K 3
01072020 3% 120 130 2217 a K. § 5.652,99
01/08/2020 Fionm020:  af 30 2,29¢° g 9 5.706,02 4 o
01/08/2020 01742020 ' 30 2,29 “W s 6.724,74
011012020 §31/°7:020 30 223 S 5.643,63
01112020 & 3ot £20 30 ; 2,26 Uiy 8 5.565,63 |
MSQNSQ 1 30,3 4 218 D $ 5.447,08 [ ju')
D:S_BB 3111 30, 217 5 9 5.403,41 /'] 3%
a:Saoﬁ_ 28 .92 80, 219 § % $ 547204/ 4.5
c:ownoﬁ k31053021 30 W 218 4 W 5.431,48 w
042021 N\ 37321 30 ok 218 4 TR 540029/ 7
0110512021 N 30 215 & 38 5.372,21) M
o:gaoﬁ MG 2 _30. 215 ¥ Q\B 536900 {
011712021 31 2621 B0t 215, & $ 535073
: 10812021 31 21 % 87,30 2,16 $ 5.378,45 )
os%ou 35 hpqt %30 2.15 $ . 5.362,85 /
c._zoﬁmgm.. g7 i 704 30 2,14 G- 5.328 Bl e
11112021 54" 2 30 'y, 2,16 s 5.387,81
0111212021 3.0, 121 -0 ] 2,18 $ 5.447,08
0101/2022 A 2wt B0VL S 22 $ 5.509,48
0110212022 9% i 30%3: 2% 2,29 $ 5.709,14
o 0103r022 g 30 } 2,31 $ 5.762,18
—— W 1

Cra 14 N0, 23-27 Ofi. 1004 » Edif.
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3004/2022 30 2,38 $ 5.943 12
11041’20 a1, 512022 30 248 $ 6.149,03
n':mgzﬂﬂ 30,06/2022 30 2,55 $ 6.364,29
31,0612022 31/07/2022 30 2,68 $ 6.638,83
mmmﬂ?g 31/08/2022 30 2,78 $ 6.928,96
91103!202
Total Intereses de Mora $ 326.829,16
Subtotal $ 576.409,16
RE: */11=N DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
“apital $ 249.580,00
Total Intoreses Mora (+)  $ 326.829,16
TOTAL OBLIGACION § 576.409,16
o GAPITAL $280.174
Desde c'a Dias Tasa Mensual (%)
0611212017 2T 25 2,29 $ 5.346,65
010412018 31/01/2018 30 2,28 $ 6.387,97
0110212018 28/02/2018 30 2,31 $ 6.472,02
0110312018 31/03/2018 30 2,28 $ 6.387,97
01/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 6.331,83
01/05/2018 3110512018 30 2,25 $ 6.303,92
01/06/2018 307712018 30 2,24 $ 6.275,90 .. _
0110712018 3114712018 30 2,21 $ 6.191,85 «,
01/08/2018 31/08i2018 30 2,20 $ [6.16383
01/09/2018 307072018 30 . 2,19 $ 4:6.135,81
0102018 31010/.018 30 2,17 $ 76.079,78
011112018 “80FRi018 .30 2,16 $ 6.051,76
01122018 - 311220185 130 2,15 $ 6.023,74
01012019 % .34/733919, <7 230 2,13 $ - 5,967,71
010212019 /. 26 ™9 . . 30 2,18 $ 7 61407,79
00032019 31 2719 s 130 2,15 $ 6.023,74
0110412019 307 TR0 g0 214 $ 5.995,72
01/05/2019 31U 19 w30 2,15 $ 6.023.74: & &
010812019  JTTI019 30 244" °, 3 599572 |
0U0TR019 31071919 30 T Ty g5 Ta e bied
01/08/2019 “3U0E2019 _;;I‘.'gg ol 2 9 40 4 R ©.6.766.20 i 3 k
%"091‘2019 3C 050019 30 2,42~ ¥ S 6766,20 1} »
9 310049 T, B30 239 M 668915 47
R0 a0t 30 859 238 19 6.664,64 xrl
01!01:2%19 S 1 0. 1 236 U s 6.62261 f/'/
el 20 312820 304! 1 £ 238 Pw S 6.573.68 { ju')
22020 P Lo B0, 0, 238 O3S 667515 /f 45
s 020 31772320 30 % 237 & M0 6.636,62 .5‘
Otoa . W 30°54/72020 30 W 234 # Hs 6,545,577
s mggozo N31/0512020 30 2,27 g’ #is 6.370.407
00772004 o B 3w 227 & \s 6.345,94)
01081 20 3,120 30 221 & 48 6.34584 (2
otk 020 31 TR0 g SO 229 % & % 6.40548 . .
mgﬁozo 30 0,320 i g %30, 1 # 2,29 $ 6.426,49
01“”2020 3% GL20 30 , 2,23 $ 6.335,43 v
TR 3. /720 307 2,26 S 624788 ..~
i 020 3 20 3220, e 2,18 $ 6.114,80
; 0“02%121 3. 129 30" 17 217 $ 6.085,77
010 021 P37 et L4 30 '} o 2,18 $ 6.142,81
& 2021 JTh = 21k a0t 218 $ 6.097,29
10412021 R 30/ .14 2,16 $ 6.062.26

Cra 14 7o, 23.57 Ofi. 1004  Edif. Cimara de Comercio ¢ e-mail: abogadocarlosmariods@gmail.com

Teléfono (606) 737 7997 - Cel. 321 6419592 » Armenia - Q.
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g‘|l05f20211 3p00u2 30 2,15 $ 002794
%) 37024 30 2,15 $ 6.016.74
e B Y 30 216 5 6.03775
et ey 30 2,15 S 6.020,24
01409!2021 31/ 0za21 30 2,14 $ 5 981171
1!1()1'2021 30/17/2021 30 2.16 $ 6.048 26
0’“2{2022 3401022 30 2,21 $ 5‘134'34
mmmﬂzz 981 122 30 2,29 $ 6.408 98
mmmﬂ 31 41022 30 2,31 $ 6.468 52
oS BV 30 238 S 667164
wts  svinnoz 30 246 S 690279
Wm0 30 2,55 714444
Sz 31 2 30 2,66 5 745263
01/08/2022 2 30 2,78 $ 7.778,33
Total Intereses de Mora $ 360.453,20
Subtotal $  640.627,20
RE I DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Jpital $ 280.174,00
Tot- eses Mora(+) $ 360.453,20
TC' ' °BLIGACION  § 640.627,20
10-CAPITAL $808.010 .
Desde Dias Tasa Mensual(%) @,
061212017 1 UPAT 25 2,29 $ -15.419,52
0110112018 n3re 018 30 2,28 $ 18.422,63
01/02/2018 28 REENBET T 80 2,31 $ ' 1866503
010312018 . & 31/0.2:018 %30 2,28 $ . 1842263
01042018 . 30T MBI T230 2,26 $ .+ 18.261,03
01/05/2018 3125571851230 2,25 $ © 1818022
0100612018« 30w =g =30 2,24 $° 1809842
01/0712018 AT MBRas 330 221 3F  um $an, 1785702 4
01/08/2018 T8 e 30 220°° 2R ST S 177162208 W
01/09/2018 w30 018 Ty k30 2N LP T2 S /1769542 & 00
0110018 33700018 130 e AT N SR 1533820k B )
0111112018 A enes, & 30 g 2067 RS 17.453,02 4
01422018 ,..34/17.018 - . 430 @215 s 17.31222 Ay
00te | Farcidne L g gk 213 4 s 17.21061 274,
e Cmodw s odR gly T
31 L) w0 3 o N 2 . fy s
01/04/2019 304 AT Bl 2,14 »,/ s 17-291'41,5", i j;’
0110512019 3100 110 000N 218 b4 t]s gggﬁ) g
%11206%19 N e ps 214 £ 4 {f 1729141
0712019 R 30 214 4 PN e 2
01/08/2019 AW 019 30 2,42.:? G\ 10.51344 12
0110912019 30 TRGig L Y R0 242 {3 \$ 19.513,44
0111012019 3 19 g 2 W20 2,39 S 19.291.24 5
011112019 3 LTgieg %D 238 i) 2R e
0111212019 3.~ g 30 2,36 o e
0110112020 A 0 Teas-30 2,35 § 13-320,84
0110212020 2 0 30 2,08 2 19.139,74
%‘;f’%:;!éozo Pl TS o $ 1887713
01,05;2%1;% 35T g .30 ¢ 227 $ 18.372,13
. i - - LI P N S| PR
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a0~ 7020 30 2,27 $ 18.301,43
0020 a1 1020 30 2,27 $ 1830143
0”0"!;22020 31, 720 30 2,28 $ 1847313
01“’7,2020 a0 220 30 2,29 $ 18.533,73
mmgg[ﬂo 31 20 30 2,23 $ 18.271,13
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a1 2,46 3
3“05,2922 . 22 :%% 2,55 $
.05;202 o Z2 2,66 $
th 70072 il 7322 30 2,78 3
‘G}'ngsmz?
Total Intereses de Mora $
Subtotal $
R | DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
~-pital $ 679.240,00
To! ses Mora(+) § 841.231,96
TC . . 3LIGACION $ 1.520.471,96

Recibiré notificacion:
Comercio en la citeln
eléfono (606)737-7"

Aentamente,

L

CARLOS IARIO [/
€.C.18.396.926 de "=
TP.184.823 del.C.5

Hbogado

30

16.734,78
17.320,62
18.067,78
18.857,40

841.231,96
1.520.471,96

'a carrera 14 namero 23-27 oficina 1004 edificio Camara de

le Armenia Q., email: aboqadocarlosmariods@qmail.com

lular 321-6419592.
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